
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ d’1 de desembre de 2022, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes definitives 
de persones aspirants admeses i excloses en el procés 
selectiu per a l’ingrés en l’escala d’oficials  i oficiales 
especialistes (referència CM-06/22), per a ocupar llocs 
de l’itinerari professional d’administració especial man-
teniment i oficis, en els Serveis Tècnics d’Investigació, pel 
sistema general d’accés lliure. [2022/11537]

RESOLUCIÓN de 1 de diciembre de 2022, de la Universi-
dad de Alicante, por la que se publican las listas definitivas 
de personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso 
selectivo para el ingreso en la escala de oficiales y oficialas 
especialistas (Referencia CM-06/22), para ocupar puestos 
del itinerario profesional de administración especial man-
tenimiento y oficios en los Servicios Técnicos de Investiga-
ción, por el sistema general de acceso libre. [2022/11537]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de la función pública valenciana, y 
las bases de la Resolución de 30 de septiembre de 2022, DOGV número 
9445, de 10 de octubre de 2022, por la que se convoca proceso selec-
tivo para el ingreso en la escala de oficiales especialistas (Referencia 
CM-06/22), mediante el sistema de concurso, se resuelve:

Publicar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos 
que figuran en el anexo I de esta resolución.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede 
interponerse recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo 
contencioso-administrativo de los de Alicante que resulte competente, 
de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa 
(BOE 14), en el plazo de 2 meses, y potestativamente podrán interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente, ante la rectora de confor-
midad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Alicante, 1 de diciembre de 2022.– La rectora, p. d. (R 15.01.2021), 
el gerente: Francesc Vañó Beneyto.

ANEXO I
Proceso selectivo de la escala oficiales especialistas

Referencia cm-06/22

Listado definitivo de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

***3604** Aracil Blaya, Patricia

***1204** Blanco Sánchez, Andrea

***5363** Cánovas Valiente, Antonio

***1719** Díaz González, Héctor

***0877** Escolano Jover, Ana

***1276** Faus Gregori, María Asunción

***7646** Gómez Manzaneda, Nieves

***6290** Juarez Jiménez, Juan Carlos

***0046** Lillo Giner, Ricardo José

***7199** Martinez Costa, José Manuel

***2222** Palacios Más, Teresa

***2771** Torres Fernández, Antonio

***4595** Touma Achji, Cristina

Dato numérico desagregado por sexo
Mujeres: 7 (54 % de 13)
Hombres: 6 (46 % de 13)

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplicació 
de la Llei de la funció pública valenciana, i les bases de la Resolució 
del 30 de setembre de 2022, DOGV número 9445, de 10 de octubre de 
2022, per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en l’es-
cala d’oficials especialistes (referència CM-06/22), per mitjà del sistema 
de concurs, es resol:

Publicar les llistes definitives d’aspirants admesos i exclosos que 
figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, pot inter-
posar-se en el termini de dos mesos, un recurs contenciós administratiu 
davant del jutjat contenciós administratiu d’Alacant competent, d’acord 
amb el que disposa l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa (BOE 14),i 
potestativament, d’acord amb el que disposen els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, podrà interposar-se un recurs de reposició, 
davant de la rectora d’aquesta universitat, en el termini d’un mes, tots 
dos terminis comptadors a partir de l’endemà de la data de publicació 
d’aquesta resolució.

Alacant, 1 de desembre de 2022.– La rectora, p. d. (R 15.01.2021), 
el gerent: Francesc Vañó Beneyto.

ANNEX I
Procés selectiu de l’escala oficials especialistes

Referència cm-06/22

Llistat definitiu d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom

***3604** Aracil Blaya, Patricia

***1204** Blanco Sánchez, Andrea

***5363** Cánovas Valiente, Antonio

***1719** Díaz González, Héctor

***0877** Escolano Jover, Ana

***1276** Faus Gregori, María Asunción

***7646** Gómez Manzaneda, Nieves

***6290** Juarez Jiménez, Juan Carlos

***0046** Lillo Giner, Ricardo José

***7199** Martinez Costa, José Manuel

***2222** Palacios Más, Teresa

***2771** Torres Fernández, Antonio

***4595** Touma Achji, Cristina

Dada numèrica desagregada per sexe
Dones: 7 (54 % de 13)
Homes: 6 (46 % de 13)



Listado definitivo de aspirantes excluidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***3336** Morales Torralba, Ignacio Falta de pago

***0391** Ruso Quesada, Enrique Falta de pago

***0664** Vázquez Cabrera, María Esther Falta justificante exención 
de tasas (base 3.2.2.d.)

Llistat definitiu de persones aspirants excloses
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***3336** Morales Torralba, Ignacio Falta de pagament

***0391** Ruso Quesada, Enrique Falta de pagament

***0664** Vázquez Cabrera, María Esther Falta justificant exempció 
de taxes (base 3.2.2.d.)


		2022-12-19T09:27:40+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




